

## **Dodatok č. 3 k**

### **ZMLUVE O DIELO**

uzatvorenej podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov dňa 26.06.2024 medzi týmito zmluvnými stranami:

---

#### **1. Zmluvné strany**

##### **1. Objednávateľ:**

Sídlo:  
Zastúpený:  
Bankové spojenie:  
číslo účtu:  
IBAN:  
IČO:  
DIČ:  
Tel.:  
E-mail:  
(ďalej len „objednávateľ“)

##### **Obec Trenčianske Bohuslavice**

Trenčianske Bohuslavice 135, 913 07 Bošáca  
Darina Jurigová, starostka obce  
Slovenská sporiteľňa, a.s.  
0051 6456 5182 / 0900  
SK27 0900 0000 0051 6456 5182  
00312061  
2021080028  
032 / 778 22 33  
starosta@trenčianskebohuslavice.sk

##### **2. Zhotoviteľ:**

Sídlo:  
Zastúpený:  
Označenie registra podnikateľa:  
Číslo zápisu:  
Bankové spojenie:  
číslo účtu:  
IBAN:  
IČO:  
DIČ:  
Tel.:  
(ďalej len „zhotoviteľ“)

##### **XENEX, s.r.o.**

Pri Rajčianke 8913/25, 010 01 Žilina  
Stanislav Zákopčan, konateľ  
Obchodný register Okresného súdu Žilina  
oddiel Sro, vl. č. 14707/L  
Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s.  
307053/3000  
SK23 3000 0000 0000 0030 7053  
36 416 291  
2021783104  
+421 908 526 849

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej tiež označovaní spoločne aj ako „Zmluvné strany“).

#### **2. Preambula**

1. Zmluvné strany považujú za nesporné, že dňa 26.06.2024 uzatvorili Zmluvu o dielo v znení jej dodatku č. 1 zo dňa 03.10.2024 a dodatku č. 2 zo dňa 14.03.2025, ktorej predmetom je záväzok Zhotoviteľa zhotoviť dielo: „Výstavba Zariadenia opatrovateľskej služby v Trenčianskych Bohuslaviciach “ a to v rozsahu podľa Projektu pre stavebné povolenie „Zariadenie opatrovateľskej služby“, ktorý vyhotovila Procer s. r. o., Slovanská 2719/1A, 915 01 Nové Mesto nad Váhom v septembri 2023 a za podmienok uvedených v Zmluve (ďalej označovaná len ako „Zmluva“).

2. Podľa čl. XIII., bodu 6. Zmluvy sa dohodlo, že zmluva môže byť zmenená alebo doplnená len formou písomného dodatku podpísaného obidvoma zmluvnými stranami a v súlade s ustanoveniami § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
3. V súlade s bodom 3. čl. III. Zmluvy sa Zmluvné strany dohodli na uskutočnení naviac prác a zmene termínu plnenia Diela, vrátane zmeny ceny Diela v súlade s bodom 5. čl. IV. (posledná veta) v spojení s bodom 6. čl. XIII Zmluvy. Táto zmena vyplynula z potreby zmien realizácie Diela v priebehu výstavby na základe požiadaviek a stanovísk stavebného dozora a autora projektovej dokumentácie. V dôsledku skutočností zistených počas výstavby, ktoré nebolo možné predvídať ani s náležitou starostlivosťou pri projektovaní Diela resp. realizácii verejného obstarávania, vyplynula potreba zmeny realizácie Diela vrátane zmeny ceny Diela a tzv. plusových položiek v prílohe č. 1 Zmluvy (Rozpočet - ocenený výkaz výmer). V nadväznosti na potrebu vykonania naviac prác na Diele sa Zmluvné strany súčasne dohodli na zmene prílohy č. 2 Zmluvy (Harmonogram výstavby a postupu prác pre celé dielo).
4. S prihliadnutím na vyššie uvedené sa Zmluvné strany dohodli na zmene vybraných podmienok dojednaných v Zmluve, preto uzatvárajú tento dodatok, ktorým upravujú práva a povinnosti s tým spojené.
5. Dodatok sa uzatvára v súlade s §18 ods. 1 písm. c) a ods. 5 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v platnom znení.

### **3. Predmet dodatku**

1. V nadväznosti na čl. 2. bod 3 tohto Dodatku sa Zmluvné strany dohodli, že pôvodne dohodnutý rozsah diela rozširujú o naviac práce, ktorých špecifikáciu obsahuje aktualizovaný Rozpočet - ocenený výkaz výmer, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 1 tohto Dodatku. Vzhľadom na potrebu uskutočnenia naviac prác sa Zmluvné strany dohodli na zmene ceny za predmet zmluvy. Pôvodne dohodnutá cena za predmet zmluvy 2.177.891,35 EUR bez DPH sa vzhľadom na naviac práce zvyšuje o sumu 233 313,73 EUR bez DPH. Cena za predmet zmluvy po pripočítaní naviac prác teda po novom predstavuje sumu 2 411 205,08 EUR bez DPH.
2. Z dôvodu vykonávania naviac prác pri zhotovovaní Diela sa Zmluvné strany dohodli na zmene termínu plnenia. Pôvodne dohodnutý termín plnenia Diela sa predlžuje celkovo o 128 dní. Takto dohodnutý termín plnenia sa na základe dohody Zmluvných strán považuje za dojednaný počas celej doby zhotovovania Diela. Vzhľadom na uvedené sa Bod 1. čl. III. „Termín plnenia“ Zmluvy mení nasledovne:

pôvodné znenie:

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vypracuje a dodá predmet zmluvy uvedený v čl. II. tejto zmluvy v nasledovných termínoch:



|      | <i>Etapa</i>    | <i>Termín</i>                                                                             |
|------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.1. | začatie prác:   | 1.1.1. do 3 pracovných dní od odovzdania staveniska.                                      |
| 1.2. | ukončenie prác: | 1.2.1. do 500 dní od odovzdania staveniska;<br>predpoklad odovzdania staveniska: 08/2024. |

Zhotoviteľ bude zhotovovať dielo aj v súlade s harmonogramom výstavby a postupu prác pre celé dielo, ktorý vypracoval zhotoviteľ (v súlade s vyššie uvedenými termínmi) s prehľadným zobrazením väzieb medzi procesmi a ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy ako Príloha č. 2.

sa nahrádza novým znením:

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vypracuje a dodá predmet zmluvy uvedený v čl. II. tejto zmluvy v nasledovných termínoch:

|      | <i>Etapa</i>    | <i>Termín</i>                                                                             |
|------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.1. | začatie prác:   | 1.1.1. do 3 pracovných dní od odovzdania staveniska.                                      |
| 1.2. | ukončenie prác: | 1.2.1. do 628 dní od odovzdania staveniska;<br>predpoklad odovzdania staveniska: 08/2024. |

Zhotoviteľ bude zhotovovať dielo aj v súlade s harmonogramom výstavby a postupu prác pre celé dielo, ktorý vypracoval zhotoviteľ (v súlade s vyššie uvedenými termínmi) s prehľadným zobrazením väzieb medzi procesmi a ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy ako Príloha č. 2.

3. Dodáva sa a objednávateľ prehlasuje, že na strane objednávateľa boli udelené všetky súhlasy a prijaté všetky rozhodnutia, ktoré sú na uzatvorenie tohto Dodatku potrebné v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov.
4. Týmto Dodatkom sa mení resp. dopĺňa príloha č. 1 Zmluvy (Rozpočet - ocenený výkaz výmer), tak ako je uvedené v prílohe tohto Dodatku.
5. Týmto Dodatkom sa mení resp. dopĺňa príloha č. 2 Zmluvy (Harmonogram výstavby a postupu prác pre celé dielo), tak ako je uvedené v prílohe tohto Dodatku.
6. Ostatné ustanovenia Zmluvy sú týmto Dodatkom nedotknuté, ostávajú bez zmeny v platnosti.

#### **4. Záverečné ustanovenia**

1. Tento dodatok je vyhotovený v 5 rovnopisoch, z ktorých každý má účinnosť originálu, a z ktorých objednávateľ obdrží 3 rovnopisy a zhotoviteľ obdrží 2 rovnopisy.
2. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak toho, že zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ho podpisujú.
3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť nadobudne v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka v deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia.

Príloha: aktualizácia prílohy č. 1 Zmluvy – Rozpočet - ocenený výkaz výmer  
aktualizácia prílohy č. 2 Zmluvy – Harmonogram výstavby a postupu prác pre  
celé dielo

V Žiline, dňa 19. 6. 2025

V Trenčianskych Bohuslaviciach, dňa 19. 6. 2025

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

XENEX, s.r.o.  
tanislav Zákopčan, konateľ

obec Trenčianske Bohúslavice  
Darina Jurigová, starostka obce

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 250611  
Stavba: TB Zmena technického riešenia

JKSO:  
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum: 11. 6. 2025

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH |             |             | 233 313,73 |
|              | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
| DPH základná | 23,00%      | 0,00        | 0,00       |
| znižená      | 23,00%      | 233 313,73  | 53 662,16  |
| Cena s DPH   | v           | EUR         | 286 975,89 |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 250611

**Stavba:** TB Zmena technického riešenia

Miesto:

Dátum: 11. 6. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| Kód                        | Popis                       | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR]  |
|----------------------------|-----------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtov</b> |                             | <b>233 313,73</b>  | <b>286 975,89</b> |
| 00                         | Výťah                       | 31 982,08          | 39 337,96         |
| 01                         | Doplnenie základových pásov | 106 078,60         | 130 476,68        |
| 02                         | Oporné múry                 | 28 697,30          | 35 297,68         |
| 03                         | Úprava vsakovacej jamy      | 16 285,61          | 20 031,30         |
| 04                         | Kanalizačná vetva           | 1 204,64           | 1 481,71          |
| 05                         | Vodovod                     | 2 365,93           | 2 910,09          |
| 06                         | úprava elektrickej prípojky | 15 199,57          | 18 695,47         |
| 10                         | VRN                         | 31 500,00          | 38 745,00         |

## ROZPOČET

Stavba:

TB Zmena technického riešenia

Objekt:

**00 - Výt'ah**

Miesto:

Dátum: 11. 6. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

Spracovatel':

| PČ                        | Typ  | Kód         | Popis                                                        | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|------|-------------|--------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |      |             |                                                              |    |          |              | <b>31 982,08</b>  |
| D                         | M    |             | Práce a dodávky M                                            |    |          |              | 31 982,08         |
| D                         | 33-M |             | Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh     |    |          |              | 58 782,08         |
| 1                         | K    | 330030009.S | Rýchlovýťah, zaťaženie 1600 kg rýchlosť 2-2.8 m/sec.,SIMPLEX | ks | 1,000    | 58 782,08    | 58 782,08         |
| D                         | 000  |             | Odpočet                                                      |    |          |              | -26 800,00        |
| 304                       | K    | 330030010.S | Výťah Kone MONO Space 500                                    | ks | -1,000   | 26 800,00    | -26 800,00        |



# ROZPOČET

Stavba: TB Zmena technického riešenia

Objekt: 01 - Doplnenie základových pásov

Miesto: Dátum: 11. 6. 2025

Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu 106 078,60**

**D HSV Práce a dodávky HSV 113 353,66**

**D 1 Zemné práce 14 299,57**

|   |    |             |                                                                                                                                       |    |           |       |          |
|---|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|----------|
| 1 | K  | 132201202.S | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3                                                                                  | m3 | 243,206   | 20,00 | 4 864,12 |
|   | vv |             | 5,5+4,45+4,45*0,8*(0,6+0,75)                                                                                                          |    | 14,756    |       |          |
|   | vv |             | 15,55+6,5+6,3+7,5*0,8*(0,6+0,75)                                                                                                      |    | 36,450    |       |          |
|   | vv |             | 0,8*0,75*320                                                                                                                          |    | 192,000   |       |          |
|   | vv |             | Súčet                                                                                                                                 |    | 243,206   |       |          |
| 2 | K  | 132201209.S | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3                | m3 | 243,206   | 1,00  | 243,21   |
| 3 | K  | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 243,206   | 7,00  | 1 702,44 |
| 4 | K  | 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 1 702,442 | 0,70  | 1 191,71 |
|   | vv |             | 243,206*7                                                                                                                             |    | 1 702,442 |       |          |
| 5 | K  | 171101103.S | Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard                                | m3 | 340,019   | 2,43  | 826,25   |
|   | vv |             | 531,28*0,64                                                                                                                           |    | 340,019   |       |          |
| 6 | K  | 171209002.S | Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                               | t  | 307,200   | 6,00  | 1 843,20 |
|   | vv |             | 192*1,6                                                                                                                               |    | 307,200   |       |          |
| 7 | K  | 181101102.S | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením                                                                                    | m2 | 531,280   | 0,53  | 281,58   |
| 8 | K  | 181301103.S | Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm                                                                        | m2 | 531,280   | 4,91  | 2 608,58 |
| 9 | K  | 182001111.S | Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5                                            | m2 | 531,280   | 1,39  | 738,48   |

**D 2 Zakladanie 97 160,41**

|    |    |             |                                                                                                                    |    |            |          |           |
|----|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|----------|-----------|
| 10 | K  | 215901101.S | Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných               | m2 | 531,280    | 0,27     | 143,45    |
| 11 | K  | 271533001.S | Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm                               | m3 | 340,019    | 38,00    | 12 920,72 |
| 18 | K  | 271583012.S | Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z recyklátu betónového fr.0-63 mm                                     | m3 | 373,650    | 64,65    | 24 156,47 |
| 12 | K  | 273362512.S | Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou, D 12 mm -0.00001t | cm | 14 566,800 | 0,81     | 11 799,11 |
|    | vv |             | (364,17*2*2)*10                                                                                                    |    | 14 566,800 |          |           |
| 13 | K  | 274271051.S | Murivo základových pásov (m3) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm           | m3 | 187,548    | 209,51   | 39 293,18 |
|    | vv |             | 364,17*0,4*1,25                                                                                                    |    | 182,085    |          |           |
|    | vv |             | Súčet                                                                                                              |    | 182,085    |          |           |
|    | vv |             | 182,085*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva                                                                    |    | 187,548    |          |           |
| 14 | K  | 274321312.S | Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25                                                       | m3 | 44,036     | 105,00   | 4 623,78  |
|    | vv |             | 5,5+4,45+4,45*0,8*0,6                                                                                              |    | 12,086     |          |           |
|    | vv |             | 15,55+6,5+6,3+7,5*0,8*0,6                                                                                          |    | 31,950     |          |           |
|    | vv |             | Súčet                                                                                                              |    | 44,036     |          |           |
| 15 | K  | 274361821.S | Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)                                                                      | t  | 3,249      | 1 300,00 | 4 223,70  |

**D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 893,68**

|    |   |             |                                                                                    |    |            |      |          |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|------|----------|
| 16 | K | 971045803.S | Vrty príklepovým vrtákom do D 18 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00001t | cm | 14 566,800 | 0,13 | 1 893,68 |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|------|----------|

**D M Práce a dodávky M -7 275,06**



| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                   | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
|    | D   | 000         | Odpočet                                                                                                 |    |          |              | -7 275,06         |
| 17 | K   | 274271031.S | Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm | m3 | -40,417  | 180,00       | -7 275,06         |

# ROZPOČET

Stavba: TB Zmena technického riešenia  
 Objekt: 02 - Oporné múry

Miesto: Dátum: 11. 6. 2025  
 Objednávateľ: Projektant:  
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu** **28 697,30**

**D HSV Práce a dodávky HSV** **22 713,47**

**D 1 Zemné práce** **3 499,95**

|                      |   |             |                                                                                                                                       |    |         |       |          |
|----------------------|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 1                    | K | 132201201.S | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3                                                                                           | m3 | 68,640  | 26,39 | 1 811,41 |
| VV (10+61,5)*0,6*1,6 |   |             |                                                                                                                                       |    | 68,640  |       |          |
| 2                    | K | 132201209.S | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3                | m3 | 68,640  | 1,00  | 68,64    |
| 3                    | K | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 68,640  | 7,00  | 480,48   |
| 4                    | K | 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 686,400 | 0,70  | 480,48   |
| VV 68,64*10          |   |             |                                                                                                                                       |    | 686,400 |       |          |
| 5                    | K | 171209002.S | Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                               | t  | 109,824 | 6,00  | 658,94   |
| VV 68,64*1,6         |   |             |                                                                                                                                       |    | 109,824 |       |          |

**D 2 Zakladanie** **7 172,71**

|                      |   |             |                                                              |    |        |          |          |
|----------------------|---|-------------|--------------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|
| 6                    | K | 274321511.S | Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37 | m3 | 25,740 | 148,66   | 3 826,51 |
| VV (10+61,5)*0,6*0,6 |   |             |                                                              |    | 25,740 |          |          |
| VV Súčet             |   |             |                                                              |    | 25,740 |          |          |
| 7                    | K | 274361821.S | Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)                | t  | 2,574  | 1 300,00 | 3 346,20 |
| VV 25,74*0,1         |   |             |                                                              |    | 2,574  |          |          |

**D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie** **10 498,60**

|                     |   |             |                                                           |    |         |          |          |
|---------------------|---|-------------|-----------------------------------------------------------|----|---------|----------|----------|
| 8                   | K | 341321610.S | Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 30/37 | m3 | 17,281  | 158,61   | 2 740,94 |
| VV (10+59,125)*0,25 |   |             |                                                           |    | 17,281  |          |          |
| 9                   | K | 341351101.S | Debnenie stien a priečok jednostranné, zhotovenie-dielce  | m2 | 138,250 | 23,63    | 3 266,85 |
| VV (10+59,125)*2    |   |             |                                                           |    | 138,250 |          |          |
| VV Súčet            |   |             |                                                           |    | 138,250 |          |          |
| 10                  | K | 341351102.S | Debnenie stien a priečok jednostranné, odstránenie-dielce | m2 | 138,250 | 8,11     | 1 121,21 |
| VV (10+59,125)*2    |   |             |                                                           |    | 138,250 |          |          |
| VV Súčet            |   |             |                                                           |    | 138,250 |          |          |
| 11                  | K | 341361821.S | Výstuž stien a priečok B500 (10505)                       | t  | 2,592   | 1 300,00 | 3 369,60 |
| VV 17,281*0,15      |   |             |                                                           |    | 2,592   |          |          |
| VV Súčet            |   |             |                                                           |    | 2,592   |          |          |

**D 99 Presun hmôt HSV** **1 542,21**

|    |   |             |                                                                               |   |         |       |          |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|
| 12 | K | 998011031.S | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z blokov, výšky do 6 m | t | 101,261 | 15,23 | 1 542,21 |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|

**D PSV Práce a dodávky PSV** **5 983,83**

**D 767 Konštrukcie doplnkové kovové** **5 983,83**

|                                                  |   |                |                                                                                                              |    |        |        |          |
|--------------------------------------------------|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 13                                               | K | 767914150.S    | Montáž oplotenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m                                              | m  | 61,500 | 9,16   | 563,34   |
| 14                                               | M | 553510025000.S | Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 1,8x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli | ks | 25,277 | 128,81 | 3 255,93 |
| VV 61,5*0,411 'Prepočítané koeficientom množstva |   |                |                                                                                                              |    | 25,277 |        |          |
| 15                                               | K | 767916710.S    | Osadenie stĺpika pre pletivové panelové ploty, s výškou do 2 m na ocelovú platňu                             | ks | 24,000 | 6,85   | 164,40   |
| 16                                               | M | 553510029700.S | Stĺpik, výška 1,8 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém                         | ks | 24,000 | 54,69  | 1 312,56 |
| 17                                               | M | 553510031000.S | Platňa pre stĺpik nasadzovacia na priskrutkovanie 138x126x5 mm - 3 otvory, pre panelový plotový systém       | ks | 24,000 | 28,65  | 687,60   |

# ROZPOČET

Stavba: TB Zmena technického riešenia

Objekt: 03 - Úprava vsakovacej jamy

Miesto:

Dátum: 11. 6. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

16 285,61

D HSV Práce a dodávky HSV

16 285,61

D 1 Zemné práce

1 557,85

|    |   |             |                                                                                                                                       |    |             |        |        |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|--------|--------|
| 1  | K | 122201101.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3                                                                              | m3 | 35,640      | 15,00  | 534,60 |
| VV |   |             |                                                                                                                                       |    | 6,6*5,4*1   | 35,640 |        |
| 2  | K | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3                                                            | m3 | 35,640      | 11,00  | 392,04 |
| 3  | K | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 36,486      | 7,00   | 255,40 |
| VV |   |             |                                                                                                                                       |    | 0,846+35,64 | 36,486 |        |
| 4  | K | 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 36,486      | 0,70   | 25,54  |
| 5  | K | 171209002.S | Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                               | t  | 58,378      | 6,00   | 350,27 |
| VV |   |             |                                                                                                                                       |    | 0,846*1,6   | 1,354  |        |
| VV |   |             |                                                                                                                                       |    | 35,64*1,6   | 57,024 |        |
| VV |   |             |                                                                                                                                       |    | Súčet       | 58,378 |        |

D 2 Zakladanie

14 727,76

|    |   |                |                                                                                                      |    |                                              |        |           |
|----|---|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------------------------------------|--------|-----------|
| 10 | K | 211971122.S    | Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke opláštenia nad 2, 5 m   | m2 | 58,800                                       | 2,57   | 151,12    |
| VV |   |                |                                                                                                      |    | (7*6)*1,4                                    | 58,800 |           |
| 11 | M | 693110003200.S | Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2                                                         | m2 | 59,976                                       | 2,35   | 140,94    |
| VV |   |                |                                                                                                      |    | 58,8*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva | 59,976 |           |
| 6  | K | 215901101.S    | Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných | m2 | 12,000                                       | 0,27   | 3,24      |
| VV |   |                |                                                                                                      |    | 6,6+5,4                                      | 12,000 |           |
| 7  | K | 224561111.S    | Výplň pilót z kameniva hrubého drveného frakcie 4 - 16 mm                                            | m3 | 0,846                                        | 53,83  | 45,54     |
| VV |   |                |                                                                                                      |    | 3,14*0,0625*0,0625*60*1,15                   | 0,846  |           |
| 8  | K | 262403482.S    | Vrty pre injektáže zvislé, podzemné, D nad 156 do 195 mm, v hĺbke 0 - 25 m, v hornine IV             | m  | 60,000                                       | 217,21 | 13 032,60 |
| VV |   |                |                                                                                                      |    | 12*5                                         | 60,000 |           |
| 9  | K | 271533001.S    | Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm                 | m3 | 35,640                                       | 38,00  | 1 354,32  |



## ROZPOČET

Stavba: TB Zmena technického riešenia

Objekt: **04 - Kanalizačná vetva**

Dátum: 11. 6. 2025

Projektant:

Spracovatel':

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

1 204,64

|   |     |                     |
|---|-----|---------------------|
| D | HSV | Práce a dodávky HSV |
|---|-----|---------------------|

1 190,19

|   |   |             |
|---|---|-------------|
| D | 1 | Zemné práce |
|---|---|-------------|

445,85

|   |    |             |                                                      |    |       |       |        |
|---|----|-------------|------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 1 | K  | 132201202.S | Výkop ryhy šířky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3 | m3 | 8,500 | 20,00 | 170,00 |
|   | VV |             | 17*1*0.5                                             |    | 8,500 |       |        |

|   |          |       |
|---|----------|-------|
| W | 17*1*0,5 | 8,500 |
|---|----------|-------|

|   |   |             |                                                                                                                        |    |        |       |       |
|---|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|-------|
| 2 | K | 132201209.S | Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3 | m3 | 8,500  | 1,00  | 8,50  |
| 3 | K | 161101501.S | Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky                                             | m3 | 8,500  | 10,00 | 85,00 |
| 4 | K | 162501132.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m     | m3 | 8,500  | 6,00  | 51,00 |
| 5 | K | 171201201.S | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                                                 | m3 | 8,500  | 1,00  | 8,50  |
| 6 | K | 171209002.S | Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                | t  | 13,600 | 6,00  | 81,60 |

|   |         |        |
|---|---------|--------|
| W | 8,5*1,6 | 13,600 |
|---|---------|--------|

|   |   |             |                                                                                                 |    |       |      |       |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------|-------|
| 7 | K | 174101002.S | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 | m3 | 6,500 | 4,50 | 29,25 |
| 8 | K | 175101102.S | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny                         | m3 | 2,000 | 6,00 | 12,00 |

|   |   |                       |
|---|---|-----------------------|
| D | 4 | Vodorovné konštrukcie |
|---|---|-----------------------|

78,00

|   |   |             |                                                                                                |    |       |       |       |
|---|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 9 | K | 451573111.S | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm | m3 | 2,000 | 39,00 | 78,00 |
|---|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|

D 8 Rúrové vedenie

666,34

|    |   |                |                                                                                                              |    |        |       |        |
|----|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 10 | K | 871326004.S    | Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 150                                           | m  | 47,600 | 3,15  | 149,94 |
| 11 | M | 286110009900.S | Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém<br>Dxr 160x4,7 mm , dl. 5 m, SN8 - napenená (viacvrstvová) | ks | 9,520  | 52,12 | 496,18 |
| 12 | K | 877326100.S    | Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 150                                                                    | ks | 2,000  | 5,27  | 10,54  |
| 13 | M | 286510009800.S | Presuvka PVC-U, DN 160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém                                            | ks | 2,000  | 4,84  | 9,68   |

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

14,45

|    |   |                |                                                                     |   |        |      |       |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------|---|--------|------|-------|
| 14 | K | 460490012.S    | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm | m | 17,000 | 0,70 | 11,90 |
| 15 | M | 283230008200.S | Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá         | m | 17,000 | 0,15 | 2,55  |

# ROZPOČET

Stavba: TB Zmena technického riešenia  
Objekt: 05 - Vodovod

Miesto: Dátum: 11. 6. 2025  
Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 2 365,93

D 1 Zemné práce 1 558,75

|    |   |                |                                                                                                                        |    |                    |       |        |
|----|---|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------|-------|--------|
| 1  | K | 132201202.S    | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3                                                                   | m3 | 20,365             | 20,00 | 407,30 |
| 2  | K | 132201209.S    | Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapož. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3 | m3 | 20,365             | 1,00  | 20,37  |
| 3  | K | 162501132.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m     | m3 | 41,574             | 6,00  | 249,44 |
| 4  | K | 171201201.S    | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                                                 | m3 | 41,574             | 1,00  | 41,57  |
| 5  | K | 171209002.S    | Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                | t  | 70,675             | 6,00  | 424,05 |
| 6  | K | 174101002.S    | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3                        | m3 | 10,842             | 4,50  | 48,79  |
| 7  | K | 175101102.S    | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny                                                | m3 | 6,752              | 6,00  | 40,51  |
| 8  | M | 583310003400.S | Štrkopiesok frakcia 0-63 mm                                                                                            | t  | 21,781             | 15,00 | 326,72 |
| VV |   |                |                                                                                                                        |    | (20,365-6,752)*1,6 |       | 21,781 |

D 4 Vodorovné konštrukcie 109,20

|    |   |             |                                                                                                |    |            |       |        |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|-------|--------|
| 9  | K | 451573111.S | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm | m3 | 2,800      | 39,00 | 109,20 |
| VV |   |             |                                                                                                |    | 70*0,4*0,1 |       | 2,800  |

D HSV Práce a dodávky HSV 498,48

D 8 Rúrové vedenie 498,48

|    |   |                |                                                                                                          |   |        |      |        |
|----|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|
| 12 | K | 871181114.S    | Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 40x3,7 mm | m | 30,700 | 1,32 | 40,52  |
| 13 | M | 286130033500.S | Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 40x3,7x100 m                                                          | m | 30,700 | 3,14 | 96,40  |
| 10 | K | 871221118.S    | Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 63x5,8 mm | m | 39,300 | 1,89 | 74,28  |
| 11 | M | 286130033700.S | Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m                                                          | m | 39,300 | 7,31 | 287,28 |

D 23-M Montáže potrubia 140,00

|    |   |            |                                                            |   |        |      |        |
|----|---|------------|------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|
| 14 | M | 3410702100 | Kábel/vodič pre pevné uloženie - hliníkový AY 6 tmavomodrý | m | 70,000 | 2,00 | 140,00 |
|----|---|------------|------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 59,50

|    |   |                |                                                                     |   |        |      |       |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------|---|--------|------|-------|
| 15 | K | 460490012.S    | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm | m | 70,000 | 0,70 | 49,00 |
| 16 | M | 283230008100.S | Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre vodovod, farba modrá             | m | 70,000 | 0,15 | 10,50 |



# ROZPOČET

Stavba: TB Zmena technického riešenia

Objekt: 06 - úprava elektrickej prípojky

Miesto:

Dátum: 11. 6. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu** **15 199,57**

D HSV Práce a dodávky HSV **20 742,59**

D 1 Zemné práce **6 030,40**

|   |   |             |                                                                                               |    |         |       |          |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 1 | K | 113107125.S | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.400 do 500 mm, -0,72000t | m2 | 100,000 | 33,65 | 3 365,00 |
| 2 | K | 113107143.S | Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t            | m2 | 100,000 | 13,01 | 1 301,00 |
| 3 | K | 141720006.S | Neriadené zemné pretláčanie v hornine tr. 1-2, priemer pretláčania cez 110 do 125 mm          | m  | 8,000   | 75,88 | 607,04   |
| 4 | K | 141720016.S | Neriadené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 110 do 125 mm          | m  | 8,000   | 94,67 | 757,36   |

D 5 Komunikačné **3 679,00**

|   |   |             |                                                                                                           |    |         |       |          |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 5 | K | 564971111.S | Podklad alebo podsyp z betónového recyklátu s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm | m2 | 200,000 | 10,30 | 2 060,00 |
| 6 | K | 581114113.S | Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm                                          | m2 | 100,000 | 16,19 | 1 619,00 |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **10 800,21**

|    |   |             |                                                                                                  |   |         |       |          |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|
| 7  | K | 919735114.S | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm                    | m | 200,000 | 10,65 | 2 130,00 |
| 8  | K | 979084212.S | Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m      | t | 109,500 | 15,68 | 1 716,96 |
| 9  | K | 979084216.S | Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km | t | 109,500 | 31,12 | 3 407,64 |
| 10 | K | 979084219.S | Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km                                    | t | 219,000 | 1,19  | 260,61   |

VV 109,5\*2 'Prepočítané koeficientom množstva 219,000

|    |   |             |                                                              |   |         |       |          |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|
| 11 | K | 979089012.S | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné | t | 109,500 | 30,00 | 3 285,00 |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|

D 99 Presun hmôt HSV **232,98**

|    |   |             |                                                                                               |   |         |      |        |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|--------|
| 12 | K | 998222011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 116,488 | 2,00 | 232,98 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|--------|

D M Práce a dodávky M **-5 543,02**

D 000 Odpočet **-5 543,02**

D 21-M Elektromontáže **-2 310,40**

|    |   |                |                                                            |   |         |       |           |
|----|---|----------------|------------------------------------------------------------|---|---------|-------|-----------|
| 23 | K | 210902122.S    | Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x240 | m | -76,000 | 9,90  | -752,40   |
| 24 | M | 341110031300.S | Kábel hliníkový 1-AYKY 4x240 mm2                           | m | -76,000 | 19,00 | -1 444,00 |
| 13 | K | 210950204.S    | Príplatok na ťaženie káblov, váha kábla do 6 kg            | m | -95,000 | 1,20  | -114,00   |

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach **-3 232,62**

|    |   |             |                                                                                     |    |         |       |           |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 14 | K | 460202163.S | Hĺbenie káblvej ryhy strojne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3       | m  | -95,000 | 15,00 | -1 425,00 |
| 15 | K | 460300006   | Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm          | m3 | -26,900 | 9,80  | -263,62   |
| 16 | K | 460420372.S | Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, doskami naprieč kábla na šírku 35 cm | m  | -95,000 | 5,00  | -475,00   |
| 17 | M | 5831214500  | Drvina vápencová zmes 0 - 4                                                         | t  | -10,000 | 10,00 | -100,00   |
| 18 | M | 5961046500  | Plastový ochranný poklop                                                            | ks | -95,000 | 2,30  | -218,50   |
| 19 | K | 460490012   | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm                   | m  | -95,000 | 0,80  | -76,00    |
| 20 | M | 2830002000  | Fólia červená v m                                                                   | m  | -95,000 | 0,10  | -9,50     |



| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                               | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 21 | K   | 460560163 | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3      | m  | -95,000  | 5,00         | -475,00           |
| 22 | K   | 460620013 | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny | m2 | -95,000  | 2,00         | -190,00           |

## ROZPOČET

Stavba:

TB Zmena technického riešenia

Objekt:

**10 - VRN**

Miesto:

Dátum: 11. 6. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

**31 500,00**

D VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

31 500,00

|   |   |    |                              |     |       |           |           |
|---|---|----|------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 1 | K | 01 | Vedľajšie rozpočtové náklady | kpl | 1,000 | 31 500,00 | 31 500,00 |
|---|---|----|------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|

## Časový harmonogram

Výstavba Zariadenia opatrovateľskej služby v Trenčianskych Bohuslaviciach

|                        | Začiatok určený dňom odovzdania staveniska |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |
|------------------------|--------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|
| Mesiace                | 1                                          | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 |
| Popis                  |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |
| Prípravné práce        |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |
| Zemné práce a prípojky |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |
| Zakladanie             |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |
| Nosné konštrukcie      |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |
| Elektroinštalácie      |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |
| Zdravotechnika         |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |
| Vykurovanie            |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |
| Vzduchotechnika        |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |
| Spevnené plochy        |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |
| Dokončovacie práce     |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |

V Žiline, dňa 19.06.2025

89  
2025  
16.06.2025